АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОШАЙГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «23» января 2018 года

с. Старое Ш а й г о в о

№ 2 2

Об утверждении плана контрольных
мероприятий финансового управления на 2018 год

В соответствии разделом 2 Порядка осуществления Финансовым
управлением администрации Старошайговского муниципального района
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
утверждённого Постановлением администрации Старошайговского
муниципального района Республики Мордовия от 26 января 2015г №22 «Об
утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением
администрации Старошайговского муниципального района
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий
Финансового управления администрации Старошайговского муниципального
района на 2018 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старошайговс
муниципального райо Г.А.Мухин

ПЛАН
контрольных мероприятий Финансового управления админс

муниципального района на 2018 год

УТВЕРЖДАЮ:
решай говского

ьного района

/Г.А.Мухин/

Содержание мероприятия Объект проверки Срок проведения
Кол-во

проверок

1

Проверка соблюдения порядка ведения бюджетного учета в
том числе принятие к учету первичных учетных документов
(составление сводных учетных документов), отражение
информации, указанной в первичных учетных документах, в
регистрах бюджетного учета и правильность начисления
заработной платы сотрудникам.

МБУК "Центр национальной
культуры" Старошайговского
муниципального района Республики
Мордовия

февраль-март 1

3

Проверка исполнения бюджета, правильности
начисления заработной платы должностным лицам и
муниципальным служащим , состояния бухгалтерского
учета и отчетности за 2017 год.

1. Богдановское сельское
поселение
2. Восходское сельское поселение
З.Леткинское сельское поселение
4. Мельцанское сельское
поселение

апрель-август 4

4
Проверка соблюдения целевогб использования субсидий
на выполнение муниципального задания за 2017 год.

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Старотеризморгская средняя
общеобразовательная
щкола"Старощайговского
муниципального района
Республики Мордовия

сентябрь 1

5

Проверка соблюдения требований законодательства о
контрактной системе и иных нормативных правовых
актов Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
нужд.

1. Администрация
Старошайговского
муниципального района
2.М0У "Новотроицкая средняя
общеобразовательная школа"
З.МОУ "Старошайговская
начальная общеобразовательная
школа № 1"
4.М0У "Старошайговская средняя
общеобразовательная школа № 2"

октябрь-декабрь 4

итого 10

Начальник финансового управления администрации (^^/Ф//!^п I/
Старошайговского муниципального района 'TvlA}riX'tlX4 И.И.Родайкина